
!
1É

Acta No.046

CONSEJO ACADEMICO
ACUERDO No.046

Diciembre 15 de 2010

POR MEDIO DEL CUAL SE OTORGAN UNOS TíTULOS:

El Consejo Académico de la Universidad del Quindío, en ejercicio de sus facultades
Legales y Estatutarias especialmente las consagradas en la Ley 30 de 1992 y el Acuerdo
N" 005 del 28 de febrero de 2005,

ACUERDA:

ARTíCULO PRIMERO: Otorgar el títuto
estud¡ante:

de CONTADOR PÚBLICO al siguiente

COD
x
x

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
X
x
x
x

No
I
2

3

4
5

6
7

8

9
10

1l

l3
14

l5
16

t7
l8
l9
20

NOMBRE
ALBEIRO TIQUE POLOCHE
ANA LISBETH PELÁEZ GARCÍA
ANDRÉS MAURICIO OLARTE VALDERRAMA
CATHERINE VALENCIA VILLANUEVA
DIEGO ALEJANDRO ORTIZ TORRES
DORA LILIANA PALACIO MONSALVE
EDMLTN FRANCISCO HANRRYR ORTIZ
GUSTAVO ADOLFO HERNÁNDEZ MENDOZA
JATHER YESID LEMUS SALAZAR
JOSÉ RAMIRO GÓMEZ GRAJALES
JOHANNA MARCELA ORREGO FANDIÑO
JORGE OLMEDO SOTO HERRERA
LINA MARIA MONSALVE ARIZA
LUIS FERNANDO AGUIRRE ECHEVERRY
MARIA EUGENIA CARDONA GUTIÉRREZ
OLGA LUCIA CASALLAS ROSAS
PAULA ANDREA GARCÍA MARTÍNEZ
RAMÓN PATÑO JIMÉNEZ
WILLI.AM ALONSO SÁNCHEZ GALINDO
YURI TABARES NIETO

ARTíCULo SEGUNDo:

NOMBRE
CAROL JULIANA NÍOS ROTr¡PRO
DANIEL FELIPE OSORIO SERNA
MARIA MERCEDES MEJÍA GIRALDO
LINA MARÍA RAMÍREZ MLIÑOZ
LUIS FERNANDO CASTAÑO VALENCIA

NOMBRE
ABEL ARMANDO BEMTEZ MARTÍNEZ
ANDRÉS FELIPE CORDERO CASTAÑO

CEDULA
9.725.596

1.094.878.713
9.770.670

41.954.889
L 1 13.303.057

4t.925.s66
89.002.952

1.096.033.206
9.790.193

t0.087.022
41.950.631
1 8.401 .121
4i,.962.772
89.008.481
24.606.r96
41.948.950
24.606.268
18.494.799
89.006.262

1.094.888.324

CEDULA
4t.957 .7 tl

1.094.889.863
4r.931 .523

1.096.644.113
89.004.900

REG
9002
9003
9004
9005
9006
9007
9008
9009
9010
901 I
9012
9013
9014
901 5

9016
9017
901 8

9019
9020
902t

REG
9022
9023
9024
9025
9026

Otorgar el título de ADMINISTRADOR DE NEGOCIOS al
siguiente estudiante:

No
I
2
3

4
5

COD
x
x
x
x
x

ARTÍCULO TERCERO: Otorgar el título de OUÍMICO a los siguientes estudiantes

COD
x
X

No
I
2

CEDULA REG
t3.993.312 9027

1.094.881.036 902&
Carrera 15 Calle l2 Norte - Conm.: 74601O

web s¡te: www.un¡quindio.edu
Fax: 741
- e-mail

0111 - Armenia - Qu¡ndfo - Colombia
uq@uniou¡ndio-edu.co

r
UNMERSIDAD
DEL OUINDÍO



ir

Acta No.046

UNTVERSIDAD
DEL OOINDíO

CONSEJO ACADÉMICO
ACUERDO No.046

Diciembre I 5 de 201 0
No NOMBRE
3 ANGELA MARÍA BUITRAGO VALENCIA
4 CARLOS ANDRÉS RINCÓNMEJIA
5 CÉSARAUGUSToCASTAÑEDAHERRERA
6 CLAUDIA PATRICIA DE LA CRUZ DE LA TORRES

7 DAVIDANDRÉS BOHORQUEZ SAAVEDRA
8 DEYSIS BERTILDA GALVANAYALA
9 FABIOALONSOMARÑPUERTA
10 GIOVANNY ANDRÉS MOLINA MUNERA
1I JULIANANDRÉSPOSADAOROZCO
12 LAURA MARINA ÁVIIE ZEPETE
13 LUIS FERNANDO VARGAS SOTO
14 LUIS ERNESTO HERRERABEDOYA
15 MÓNICA ALEXANDRA QUINTERO ARENAS
16 MÓMCA VIVIAN MONCADA RESTREPO
17 NELSON ALEJANDRO LADINO GUAPACIIA
18 RODRIGOANDRÉS RESTREPO OSORIO

No NOMBRE
1 ANÍBALALEJANDROBONILLACARDONA
2 ANYELAPAOLAHERRERASÁNCHEZ
3 CARLOS ALEXS VALVERDE OSORIO
4 DAVIDANDRÉSCARDONAGALVIS
5 GERMÁN ALBERTO NÍOS SÁNCTTEZ
6 JENNY CAROLINA VALENCIA RTNCÓN
7 JUANMANUELDUQUEOROZCO
8 JULIOCESARBAQUEROROJAS
9 LIBIA MAYERLY CIFUENTES GARCÍA
IO MAYRAALEJANDRAVILLEGASLOZANO
11 MARIA ISABEL CRUZ BAJARANO
12 OSCAREDUARDOGUEVARAARIAS

ARTíCULO QUINTO:

NOMBRE
JORGE MAzuO URIBE MARTÍNEZ
FERNANDO ARANGO OROZCO
VÍCToR HUGo CABRERA GARCÍA

ARTíCULO CUARTO Otorgar el título de B|ÓLOGO a los s¡guientes estudiantes:

CEDULA
1.t44.133.142
1,.094.896.2t9
1.094.902.205
1 .1 13.037.1 l7

9.772.075
1.098.604.331
1.094.887 .247
I . I 15.1 84.91 9

1.094.880.842
1.016.003.s24
1.094.900.756
1.097.388.468
I .094.901.503
1.094.901.617
1.094.893.266
1.094.892.166

CEDULA
1.097 .392.900
1.094.903.157

9.773.085
1.094.896.507
1.115.183.883
1.094.898.904

9.738.000
1.094.905.541
1.094.882.073
1.094.894.335

3 1.658.651
18.400.058

CEDULA
9.174.584
9.732.312
9.770.845

REG
9029
9030
9031
9032
9033
9034
9035
9036
9037
9038
9039
9040
9041
9042
9043
9044

REG
904s
9046
9047
9048
9049
9050
9051
9052
9053
9054
9055
9056

REG
9057
9058
9059

COD
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

COD
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

Otorgar el título de TECNÓLOGO EN ELECTRóNICA a los
siguientes estudiantes:

COD
x
9058
x

ARTICULO SEXTO: El presente Acuerdo r¡ge a partir de la fecha de su expedición

COMUNiOUESE Y CÚMPLASE:

!

Dada en indío a los 15 días del mes de diciembre de 2010.

LINE BARRERO RENDÓN
General

ALFON DOño oRozco
z460lo(

FRA

No
I
)
J

E

web site: www.uniqu¡ndio.edu.co - e-mail: uq@ niquind¡o.edu.co
5C


